الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    25   0.00 500.80 500.80
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Five NinetyTwo Halala 75.12 575.92

Total المجموع
    25   0.00 500.80 500.80
Saudi Riyals Five Hundred Seventy Five NinetyTwo Halala 75.12 575.92

BILL TO مؤسسة مرام منصور هارون الحطامي التجارية : مؤسسة مرام منصور هارون الحطامي التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [11010810]Abu Faisal­1109099­ ­ابو فيصل­1109099 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310219123500003 310219123500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :